
ZARZĄDZENIE Nr 174 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 23 maja 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 525 i 1960, z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. 

poz. 935) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 267 Wojewody Mazowieckiego z dnia 17 maja 2016 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie, zmienionego zarządzeniem Nr 497 z dnia 16 września 2016 r. oraz 

zarządzeniem Nr 33 z dnia 8 lutego 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

  

1) § 36 otrzymuje brzmienie: 

„§ 36. W skład Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego wchodzą: 

1) Wojewódzkie Centrum Zarządzania Kryzysowego …………………..…... WBZK-I; 

2) Oddział Spraw Obronnych, Obrony Cywilnej i Logistyki ……………..… WBZK-II; 

3) Państwowa Straż Łowiecka ……………………………………...……..… WBZK-III; 

4) Oddział Bezpieczeństwa Publicznego i Organizacji …………….……...… WBZK-IV; 

5) Oddział do spraw Bezpieczeństwa Powodziowego i Melioracji Wodnych .. WBZK-V; 

6) Oddział Rolnictwa i Usuwania Skutków Sytuacji Kryzysowych ……….. WBZK-VI.”.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Generalnemu Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Zdzisław Sipiera 

Wojewoda Mazowiecki 


